Solution for researching

Four A Arc Sous Vide Four De Fusion A Induction

Numéro d'article: KT-VA

Modele

Capacité (kg)

Tension de fonctionnement (V)
Courant de travail (A)

Pression du vide (Pa)

Taille d'électrode (mm)

Taille de lingot (mm)

Dimensions (m)

KT-VAL

1

20-40

1000A

1.3-1.3x10-2

®25-40x400

®60x100

0.8x0.35x1.8

Introduction

Découvrez la puissance du four a arc sous vide
pour la fusion des métaux actifs et réfractaires.
Effet de dégazage remarquable a grande
vitesse et sans contamination. En savoir plus
maintenant !

En savoir plus

KT-VA5 KT-VA25 KT-VA200

5-15 25 200

3000A 6000A 12000A
$10-45x1200 $30-60x1350 ®56-150x1745
®80x135 ®100x400mm ®200x670mm
3.81x3.0x5.21 4.43x3.33x4.93 7.4x3.4x6.72
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